様式１
平成30年　　月　　日
平成31年度 焼津水産ブランド認定申請書（新規・既存・既存へ移行）

焼津市水産業クラスター協議会
会 長　   見崎 成　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

焼津水産ブランド募集要綱に基づき、焼津水産ブランドとして認定を受けたいので下記のとおり申請
します。本申請における申請品について、法律に基づく安心、安全についての責任は当社で負います。

記
１．申請者
	(ふりがな)

	会社名

	所在地

	代表者役職

	(ふりがな)

	代表者名

	業種

	資本金

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	Ｅ－mail

	担当者
部署・役職名

	(ふりがな)

	担当者名

	担当者連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－Mail

	★水産ブランド新基準認定商品から既存認定商品への移行を希望する事業所の記載欄
[bookmark: _GoBack]新基準認定商品で3回連続して審査を合格した場合、既存認定商品へ移行することができます。
既存認定商品への移行を希望する事業所様は、下記事項も記入してください。

※初回認定年度と移行する理由

※ご記入いただいた内容は、ブランド認定審査のために利用する他、パンフレット作成や、関連事業における消費者への情報提供に利用することがありますが、第三者には提供いたしません。